
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/290/2014 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 9 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 t.j.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 poz. 647 z póź. zm.) 

 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

postanawia: 

 

§1 

 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w miejscowości Rzeczyca Długa. 

 

§2 

 

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, będzie obszar 

przylegający od strony wschodniej do drogi wojewódzkiej Nr 855, w granicach oznaczonych 

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały linią ciągłą koloru czarnego. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna” 

 

 

 

Teren przeznaczony do objęcia opracowaniem miejscowego planu obejmuje obszar            

położony w południowej części gminy w miejscowości Rzeczyca Długa, przylegający od 

strony wschodniej do drogi wojewódzkiej Nr 855. 

 

Na przedmiotowym obszarze obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy Radomyśl nad Sanem, uchwalony uchwałą Nr XV/123/2000 Rady 

Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 9 maja 2000 roku, który jednak wymaga aktualizacji 

z uwagi na planowany przebieg linii elektroenergetycznej 220kV Stalowa Wola – punkt 

nacięcia linii Chmielów – Abramowice, w ramach przebudowy istniejącej 

elektroenergetycznej linii napowietrznej 220 kV Abramowice – Stalowa Wola – Chmielów 

stanowiącą część zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa SE Stalowa Wola                       

o rozdzielnię 220 kV”.  

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

podyktowane jest przede wszystkim koniecznością stworzenia możliwości lokalizacji sieci 

220kV, z uwzględnieniem istniejących terenów budowlanych. 

 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie przedmiotowego planu 

miejscowego jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


